2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 4.291.132,00 zł 
(słownie: cztery miliony dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści 
dwa złote), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa PSZOK 
na terenie Gminy Mosina”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2027-2036 w ratach określonych 
w umowie pożyczki.